
VIŅI IR TUR

ATVĒRTO DURVJU DIENAS
9. - 12.10.2014.



SERVISA ŠOVS, TEHNIKAS DEMONSTRĀCIJAS,
IZZINOŠI SEMINĀRI
9.-12.OKTOBRIS 

●  Plkst. 11:00 un plkst. 14:00  īsos, izzinošos semināros 
SIA DOJUS Latvija speciālisti jūs iepazīstinās ar John Deere 
attālinātās vadības risinājumiem, kombainu un miglotāju 
aktualitātēm. Mums ir ko jums pastāstīt, jo John Deere ir 
nācis klajā ar īpašiem risinājumiem tieši jūsu saimniecībai!

●  Plkst. 12:00 un 15:00 piedāvāsim jums nebijušu un 
īpašu SIA DOJUS Latvija SERVISA ŠOVU!

●  Visas dienas garumā izmēģinājuma braucieni pa īpaši 
izveidoto trasi.

●   Gardas pusdienas un uzkodas laba laika pavadīšanai.

●  Izklaides bērniem.

●  Veiklāko un precīzāko saimniecību pārstāvju 
izraudzīšana „instrumentu spēlē”.

Katru dienu jums būs pieejami jaunie John Deere 7R un 
5M modeļi izmēģinājumu braucieniem, bet 10. un
11. oktobrī esam jums sagādājuši īpašu programmu:

Gaidīsim jūs:
9.10.   no plkst. 9:00 – 17:00
10.10. no plkst. 9:00 – 18:00
11.10. no plkst. 9:00 – 18:00
12.10. no plkst. 9:00 – 15:00

Aicinām jūs uz SIA DOJUS Latvija SERVISA ŠOVA PROGRAMMU mūsu galvenajā tirdzniecības centrā pie Ķekavas!
Ņemiet līdz ģimeni un atveriet mūsu durvis, lai uzzinātu vairāk!
Šajās dienās jums būs iespēja iepazīties un izbraukt ar diviem jauniem, Latvijā nebijušiem John Deere traktoru 
modeļiem, piedalīties izzinošos semināros par John Deere risinājumiem jūsu saimniecībai, kā arī aicinām uz 
pusdienām un izklaidi jums un bērniem!

ATVER
UN UZZINI

VAIRĀK
Šī ir jūsu ieejas 

biļete uz
SERVISA ŠOVU

Mēs atrodamies pavisam netālu no lauksaimniecības tehnikas izstādes Rāmavā!


